

Midt-Tec Isolering ApS
Villavej 28, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 58 95 81

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017.

Kennet Espersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midt-Tec Isolering ApS Villavej 28 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 58 95 81 Stiftet: 1. april 2011 Hjemsted: Ikast Brande Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kennet Espersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
Associeret virksomhed	Alu-Tec Ikast ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er teknisk isoleringsarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 776 t.kr. mod 906 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	776.336	905.885
1 Personaleomkostninger	-609.156	-500.477
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.851	-87.292
Driftsresultat	116.329	318.116
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	43.701	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16	-138
Resultat før skat	160.014	317.978
2 Skat af årets resultat	-27.697	-74.553
Årets resultat	132.317	243.425
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.701	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	142.225
Disponeret fra overført resultat	-14.784	0
Disponeret i alt	132.317	243.425

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.963	84.058
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.963</u>	<u>84.058</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	68.701	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.701</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>154.664</u>	<u>109.058</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	120.325	147.185
Varebeholdninger i alt	<u>120.325</u>	<u>147.185</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308.707	141.720
Udskudte skatteaktiver	6.300	7.795
Andre tilgodehavender	0	40.478
Periodeafgrænsningsposter	22.750	33.250
Tilgodehavender i alt	<u>337.757</u>	<u>223.243</u>
Likvide beholdninger	496.801	527.411
Omsætningsaktiver i alt	<u>954.883</u>	<u>897.839</u>
Aktiver i alt	<u>1.109.547</u>	<u>1.006.897</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.701	0
7 Overført resultat	514.572	529.356
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>741.673</u>	<u>710.556</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.760	198.781
Gæld til associerede virksomheder	28.833	0
Selskabsskat	78.996	72.506
Anden gæld	50.285	25.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.874</u>	<u>296.341</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>367.874</u>	<u>296.341</u>
Passiver i alt	<u>1.109.547</u>	<u>1.006.897</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	556.677	446.405
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	4.479	6.072
	<u>609.156</u>	<u>500.477</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.202	79.794
Årets regulering af udskudt skat	1.495	-5.241
	<u>27.697</u>	<u>74.553</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	176.607	104.575
Tilgang i årets løb	31.989	72.032
Kostpris 30. september	<u>208.596</u>	<u>176.607</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-92.549	-69.997
Årets afskrivninger	-30.084	-22.552
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-122.633</u>	<u>-92.549</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>85.963</u>	<u>84.058</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 30. september	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>43.701</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september	<u>43.701</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>68.701</u>	<u>25.000</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Alu-Tec Ikast ApS	Ikast-Brande	50 %
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>43.701</u>	<u>0</u>
	<u>43.701</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	529.356	387.131
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-14.784</u>	<u>142.225</u>
	<u>514.572</u>	<u>529.356</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	101.200	100.000
Udloddet udbytte	-101.200	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Indgået leasingaftaler med årlig leasingydelse på 37 t.kr. Restløbetid 26 måneder.

Indgået huslejeaftale med årlig forpligtelser på 44 t.kr. og 1 måneds opsigelsesfrist.